ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Thanh Hóa, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia dự tuyển vòng 2,

kỳ tuyển dụng viên chức ngành GD&ĐT thành phố Thanh Hóa năm 2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Căn cứ Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ Quy

chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 1678/KH-UBND, ngày 06/12/2024 của Chủ tịch UBND

thành phố về tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo; Thông báo số 123/TB-

UBND, ngày 10/02/2025 của UBND thành phố Thanh Hóa về việc tuyển dụng viên

chức ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Thanh Hóa năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2300/QĐ-HĐTD ngày 14/3/2025 của Chủ tịch Hội đồng

tuyển dụng về việc kiện toàn Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo thành phố Thanh Hóa năm 2025.

  Căn cứ Báo cáo số 38/BC-BKTPĐKDT, ngày 18/3/2025 của Ban kiểm tra

phiếu đăng ký dự tuyển về kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển dụng viên chức

ngành giáo dục và đào tạo thành phố Thanh Hóa năm 2025 (kèm biên bản làm việc

của Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thành

phố Thanh Hóa năm 2025);

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo danh sách thí sinh không đủ điều

kiện, tiêu chuẩn tham gia dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển viên chức ngành Giáo dục và

Đào tạo thành phố Thanh Hóa năm 2025 (Có danh sách kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Thanh

Hóa thông báo để thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND TP;
- Thí sinh có tên trong danh sách kèm theo;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Cổng thông tin điện tử thành phố (đăng tin);

- Trung tâm VHTT-TT và DL thành phố;

- Lưu VT, HĐTD, NV.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PCT UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Việt Hùng

DANH SÁCH

THÍ SINH KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM GIA DỰ TUYỂN VÒNG 2 KỲ TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨCNGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ THANH HÓA NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số:         /TB - HĐTD ngày             của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức)

TT
Tên cá nhân, tổ

chức

Ngày tháng

năm sinh

Trình

độ

chuyên

môn

Chuyên

ngành

đào tạo

Địa chỉ

Đối

tượng

ưu

tiên

Lý do không đủ điều kiện, tiêu

chuẩn

I Vị trí dự tuyển: Giáo viên tin học tiểu học

1 Nguyễn Huy Trinh 26/03/1985 Cử nhân

Tin học,

CC NVSP

THCS

Xã Đồng Tiến, Huyện

Triệu Sơn, tỉnh Thanh

Hóa

Không

Chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm không

phù hợp với vị trí việc làm dự tuyển

(Cấp cho GV THCS, không phải bậc

Tiểu học)

2 Lê Đức Anh 02/08/2000 Cử nhân

Công nghệ

Thông tin,

CC NVSP

Phường Hoằng Đại,

thành phố Thanh Hóa,

tỉnh Thanh Hóa

Không

Chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm không

phù hợp với vị trí việc làm dự tuyển

(Cấp cho GV THCS, không phải bậc

Tiểu học)

3 Mai Thanh Hiền 05/09/1990

Cao

đẳng;

Đại học

CĐ SP

toán - tin,

ĐH Toán

Phường Đông Vệ, thành

phố Thanh Hóa, tỉnh

Thanh Hóa

Không
Bằng chuyên môn không phù hợp với

vị trí việc làm dự tuyển

4
Nguyễn Thị Phương

Thùy
17/08/1982 Đại học

Tin học

ứng dụng

Phường Đông Thọ,

thành phố Thanh Hóa,

tỉnh Thanh Hóa

Không
Không có chứng chỉ nghiệp vụ sư

phạm theo quy định

TT
Tên cá nhân, tổ

chức

Ngày tháng

năm sinh

Trình

độ

chuyên

môn

Chuyên

ngành

đào tạo

Địa chỉ

Đối

tượng

ưu

tiên

Lý do không đủ điều kiện, tiêu

chuẩn

II Vị trí dự tuyển: Văn thư viên trung cấp, Văn thư viên cấp tiểu học

1
Nguyễn Thị Ngọc

Linh
06/07/1991 Đại học

Thư viện

thiết bị

trường

học, CC

thư viện

Phường Ba Đình, thành

phố Thanh Hóa, tỉnh

Thanh Hóa

Không
Bằng chuyên môn không phù hợp với

vị trí việc làm dự tuyển

2 Phạm Thị Lệ Hằng 21/09/1988

Trung

cấp, Cao

đẳng

QTVP,

Hành

chính Văn

phòng

Phường Lam Sơn,

thành phố Thanh Hóa,

tỉnh Thanh Hóa

Không
Bằng chuyên môn không phù hợp với

vị trí việc làm dự tuyển

3 Trần Thị Trang 07/07/1987
Cao

đẳng

Thư ký

văn phòng

Xã Đại Lộc, Huyện Hậu

Lộc, tỉnh Thanh Hóa
Không

Bằng chuyên môn không phù hợp với

vị trí việc làm dự tuyển

Danh sách này có 07 người./.

		2025-03-21T07:44:20+0700

		2025-03-21T08:16:05+0700

		2025-03-21T08:16:07+0700

		2025-03-21T08:16:30+0700

		2025-03-21T09:15:27+0700

		2025-03-21T09:16:01+0700